S2 - Xnakoe Mblo MUHN

Tork MUHU-gUcneHcep anis XXNOKoro Mbisia

ApPTUKYS
MaTtepuan [nacTunk

emMa S2 - XK1aKoe MbIO MUHN
BbicoTa 211 mm

LLnpuHa 112 mm

[ ny6uHa 114 mm

LiBeT HepHblii

KoMnakTHble MUHWU-AUCAEHCEPDLI AN XKXMOKOro Mblna Tork cepum
Elevation — noaxogat gaxke ans HeEGONbLUMX PYKOMOWHUKOB.
COBMECTVMbI C TREMS BUAAMU XKUAKOrO Mbifia B repMETUYHbIX
0HOPAa30BbIX KapTpuaykax. [NpoayKT MPOCT B MCMONb30BAHUM 1
obecneyrBaeT BbICOKMNIA YPOBEHL rMrneHbl. [JucneHcepbl cepum
Tork Elevation — aT0 yHMKanbHOE coYeTaHMe am3anHa 1
YHKLMOHANBHOCTW, Jy4LLME B CBOEM K/lacCe AMCMEHCEPbI Ha
Ka>KObl OeHb.

OcHalLeH KHOMKOW C M1aBHbIM HaxKaTUeM
1 opobpeH LLIBeackon accoumaumen
PEBMAaTO/I0roB

3anpaska KapTpuoyka 3aHUMaeT BCero
HECKOJIbKO CeKyHL,

www.tork.kz
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HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

¢ essity

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540355093
1

224 mm
118 mm
121 mm
3.2dm3
296 g
4229

KapToH

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540355109
12
12

457 mm
256 mm
364 mm
42.6 dm3
3.6 kg
5.4 kg

KapToH

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540376630
432
432

1978 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
127.9 kg
195.3 kg

S2 - XKnakoe MbIfio MUHN

BbibpaTb noaxoasawmin pacxoaHbin
maTtepuan

Tork >Xxngkoe mblsio MArkoe

420502
MUHWN (KOCMETUYECKOE)
Tork >xnokoe Mbino 420702
YNbTPaMArkoe, MMHN
Tork »>XnaKoe MbI10-LuamMnyHb
NIOKC 014 Tesia n BOJ1I0C, MUHN 420652

(kocmeTn4yeckoe)

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI

’

=

561500 561608 561508

KoHTaKThbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kp>xm>kaHoBcKoro, .14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.kz



